

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 24 ЛИПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№154 (8346)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕРГІЙ КОРЕЦЬКИЙ:



«Доручив Міністерству фінансів та Міністерству економіки провести експрес-аудит роботи міністерств задля чіткої фіксації стану справ, на який прийшов новий склад Кабінету Міністрів».

Прем'єр-міністр про верифікацію виконання бюджетних програм, реалізацію планів стійкості та інших напрямів роботи

Уряд і парламент посилюють координацію

РОБОЧА ЗУСТРІЧ. Прем'єр-міністр Сергій Корецький провів робочу зустріч із Головою Верховної Ради Русланом Стефанчуком, під час якої сторони визначили конкретні кроки для посилення координації роботи уряду та парламенту.

Посадовці домовилися про проведення регулярних зустрічей членів уряду з керівниками депутатських фракцій і груп, а також про посилення координації між комітетами та міністерствами. Окрему увагу приділили відновленню роботи Ради коаліції, щоб підвищити якість урядових законопроектів і забезпечити ефективну взаємодію Кабінету Міністрів та Верховної Ради.

За словами Прем'єр-міністра, уряд проведе детальний аналіз міжнародних зобов'язань, щоб синхронізувати їх виконання з парламентом.

«На майбутнє домовилися узгоджувати наші позиції в діалозі з партнерами. Також проведемо ревізію перехідних положень кожного закону, які містять доручення Кабінету Міністрів», — зазначив Сергій Корецький.

На зустрічі вони також обговорили підготовку Програми діяльності уряду та визначили пріоритети законодавчої роботи. Насамперед це підтримка Сил оборони, інтеграція України до Європейського Союзу та соціальна політика, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

6,1 млрд грн

податку на нерухоме майно перерахували до місцевих бюджетів власники нерухомості у I півріччі 2026 р.

Партнери обіцяють подальшу підтримку

ДІАЛОГИ. Прем'єр-міністр Сергій Корецький зустрівся з Послом Європейського Союзу в Україні Катаріною Матерновою. Він подякував за незмінну підтримку України від ЄС.

«Обговорили відкриття решти переговорних кластерів для вступу в ЄС, підготовку до зими та фінансову підтримку в межах Ukraine Support Loan», — повідомив Сергій Корецький.

Прем'єр-міністр провів телефонну розмову із Прем'єр-міністром Латвії Андрісом Кулбергсом.

«Обговорили співпрацю в оборонній галузі, посилення протиповітряного захисту та підтримку української енергетики, а також подальший рух України до членства в ЄС», — зазначив Сергій Корецький.

Прем'єр-міністр України подякував латвійському колезі за лікування та реабілітацію наших військових.

«Вдячний Латвії за непохитну підтримку. Очікуємо на візит пана Кулбергса в Україну найближчим часом», — зазначив він.

Сергій Корецький провів телефонну розмову із Прем'єр-міністром Естонії Крістоном Міхалом.

Учасники розмови домовилися зустрітися під час візиту Крістена Міхала в Україну з нагоди Дня Незалежності, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Забруднені території повертають до життя



ВІДГОЛОСКИ ВІЙНИ. 100 договорів на розмінування земель сільськогосподарського призначення виконали оператори протимінної діяльності з початку чинності відповідної бюджетної програми

До використання повернуто 16,4 тис. га агроугідь, вартість виконаних робіт становила понад 966 млн грн.

«Оператори вже вивільнили майже чверть усіх ідентифікованих забруднених сільськогосподарських земель. Понад половину цього результату було досягнуто лише впродовж 2025 року. Ми поступово нарощуємо темпи гуманітарного розмінування і спроможності сектору. Але також бачимо високу активність заявників, які хочуть працювати на власній землі в безпечних умовах», — сказав заступник міністра економіки і довкілля Ігор Безкаравайний.

Лідер і за площами розмінування земель, і за кількістю укладених угод — Харківська область. Там оператори закрили 49 договорів на очищення 11,5 тис. га. Вартість робіт становила 676,7 млн грн. У Київській та Миколаївській областях очистили приблизно однакову площу сільгоспземель — 2,4 тис. га та 2,1 тис. га відповідно. Однак у Київській області ділянки були істотно більші — тут виконали 14 договорів загальною вартістю 136,6 млн грн, а в Миколаївській — 32 договори на 130,4 млн грн. У Херсонській області в межах бюджетної програми очистили 368 га за п'ятьма договорами. Вартість робіт становила 22,5 млн грн.

«Ми не лише забезпечуємо очищення земель, а й розбудовуємо систему незалежного контролю якості. Адже після завершення робіт важливо якомога швидше підтвердити їхню якість, щоб розміновані землі не простоювали, а поверталися в обіг. Це дасть змогу швидше почати роботу аграріям, забезпечуючи ефективне використання бюджетних коштів і відновлення сільськогосподарського виробництва», — зазначив директор Центру гуманітарного розмінування Володимир Байда.

Цього року через зміну назви та розширення бюджетної програми приймати заявки розпочали у квітні. На липень верифіковано кількість заявок на розмінування агроземель на суму понад 925,2 млн грн. Центр гуманітарного розмінування вже уклав 35 договорів на проведення робіт з гуманітарного розмінування агроугідь площею 5,7 тис. га на 580,3 млн грн.

Державна програма «Гуманітарне розмінування» передбачає повне покриття розмінування земель сільськогосподарського призначення, які потребують очищення, в 80% компенсації за вже проведене розмінування земель у період з 24 лютого 2022 року по 15 квітня 2024-го. Участь у програмі можуть взяти сільгоспвиробники та господарські товариства, 100% акцій яких належать державі і факт забруднення ділянок яких підтвердив Центр протимінної діяльності. Вони також мають відповідати певним вимогам: не перебувати під санкціями РНБО; не мати податкового боргу на 1 число місяця, що передуює місяцю подання заявки; не підпадати під обмежувальні заходи ЄС; не мати серед кінцевих власників громадян держави-агресора; не перебувати в процесі банкрутства, ліквідації або припинення діяльності; не бути пов'язаними із сертифікованим оператором ПМД, з яким укладено договір.

Заявку для участі у програмі можна подати через Державний аграрний реєстр (ДАР). Якщо такої змоги немає — через органи місцевої влади, заповнивши заявку в паперовій або електронній формі і наклеївши електронний підпис.

У державному бюджеті на 2026 рік на гуманітарне розмінування земельних ділянок сільськогосподарського призначення закладено 1,7 млрд грн. Загалом з початку роботи програми оператори протимінної діяльності повернули до використання понад 16 тис. га агроугідь, повідомляє Мінекономіки.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Щоб діти зростали в безпечному сімейному оточенні

СТРАТЕГІЯ. Кабінет Міністрів підтримав розроблений Міністерством соціальної політики, сім'ї та єдності проєкт закону «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення механізмів захисту дітей і забезпечення їхнього права на сімейне виховання»

Наступним кроком має стати його розгляд та підтримка у Верховній Раді. Відповідний документ вже зареєстровано на сайті ВРУ. Законопроект — один з головних етапів втілення Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024—2028 роки. Документ комплексно реформує систему захисту дітей, посилює державну підтримку сімейних форм виховання, зміцнює спроможність служб у справах дітей та забезпечує швидше реагування на загрози життю і здоров'ю дитини.

Посилення прав

Законопроект передбачає, що виплати на дітей зростуть удвічі-втричі. Допомога на дитину під опікою чи піклуванням, а також дитину, влаштовану в прийомну сім'ю чи дитячий будинок сімейного типу, збільшиться з нинішніх 7042 — 8780 гривень до 15 750 — 20 250 гривень залежно від віку — приблизно у 2,7—2,8 раза. Для дітей з інвалідністю виплати зростають майже утричі: з 9860 — 12 292 до 24 750 — 29 250 гривень.

Уперше з'являється одноразова виплата обсягом 36 тис. грн після встановлення опіки чи піклування над дитиною, а також її влаштування в прийомну сім'ю чи дитячий будинок сімейного типу. Розрахунки орієнтовні — за нинішнім значенням базової величини в експериментальному проєкті (4500 грн). Кінцеву суму виплат буде розраховано відповідно до закону про Державний бюджет на 2027 рік.

Законопроект пропонує запровадити цілодобове оперативне реагування на повідомлення про загрозу дитині — вночі, у вихідні та святкові дні. У зв'язку з цим документ пропонує переглянути норматив чисельності працівників

служб у справах дітей на рівні територіальних громад. Для міських громад передбачено одного працівника служби не більш як на 1,5 тисячі дітей, для сільських і селищних — одного не більш як на 800 дітей. У громадах з меншою кількістю дітей служба має складатися щонайменше із трьох працівників.

Цілодобове реагування пов'язано з питаннями оплати праці. Домашнє чергування мають обліковувати і оплачувати як окремий режим роботи, коли працівник перебуває поза робочим місцем, але зобов'язаний бути на зв'язку і за потреби долучитися до реагування. Якщо під час такого чергування надходить повідомлення і працівник фактично виконує службові обов'язки, такий час слід оплачувати як фактично відпрацьований. Якщо роботу виконують уночі, у вихідний або святковий день, застосовуються відповідні правила оплати роботи у такий час.

Уперше на законодавчому рівні громади зобов'язані забезпечити служби у справах дітей службовим транспортом або знайти інші альтернативи (зокрема через транспорт комунальних підприємств, договори з перевізниками або компенсацію витрат на використання власного транспорту відповідно до законодавства), щоб фахівець міг невідкладно дістатися до дитини в будь-який час доби. Також фахівці мають бути забезпечені сучасними засобами зв'язку та мобільною комп'ютерною технікою.

Дитина-сирота чи дитина, позбавлена батьківського піклування, може перебувати в закладі не більш як шість місяців, доки для неї шукають сім'ю — усиновлення, опіку, прийомну чи дитячий будинок сімейного типу.

Із 2027 року нові сімейні форми виховання запропоновано ство-

рювати у форматі прийомних сімей. Але всі дитячі будинки сімейного типу, створені раніше, продовжать функціонувати.

Заборонено розлучати братів і сестер під час усиновлення чи влаштування в сім'ю, крім окремих ситуацій, які детально вивчатиме орган опіки та піклування й за умови, що це відповідає інтересам дитини.

Крім того, запроваджено можливість створення спеціалізованих прийомних сімей для дітей, які потребують особливого догля-

Законопроект посилює соціальні гарантії для прийомних батьків і батьків-вихователів. Нині у прийомній сім'ї грошове забезпечення отримує один із батьків, тому єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування сплачують лише за одну особу. У дитячому будинку сімейного типу грошове забезпечення може бути розподілене між двома батьками-вихователями, але тоді внесок нараховується кожному лише з відповідної частини. Законо-

зобов'язаний у визначений строк подати звіт про здійснені заходи щодо усунення причин небезпеки для дитини. Якщо звіт не подано вчасно без поважних причин, на голову органу опіки накладається персональний штраф.

Якщо бездіяльність посадовців призвела до того, що дитина й сім'я не отримали потрібної допомоги, суд зобов'язаний повідомити про це органи досудового розслідування. Реформа вимагає реальних дій не лише від батьків, а й від самої системи.

Реалізація законопроекту дасть змогу громадам і службам у справах дітей швидше реагувати на загрози для дитини, забезпечити кращу взаємодію між усіма відповідальними органами та посилити підтримку сімей, які опинилися у складних життєвих обставинах.

Головний результат, на який спрямовано документ, — аби кожна дитина в Україні мала змогу зростати в безпечно-му, стабільному та сприятливому для розвитку сімейному оточенні.

Законопроект вносить зміни до 18 законодавчих актів, серед яких Сімейний кодекс, Цивільний процесуальний кодекс, закони про охорону дитинства, про органи і служби у справах дітей, про державну допомогу сім'ям з дітьми. Серед інших змін — запровадження інституту довіреної особи, яку батьки можуть заздалегідь визначити в разі своєї смерті чи невіддатності; створення законодавчої бази для центрів захисту дитини за моделлю «Барнакус»; обов'язкова реєстрація недержавних закладів для дітей у Реєстрі надавачів соціальних послуг.

Джерело:

Міністерство соціальної політики, сім'ї та єдності

Законопроект вносить зміни до 18 законодавчих актів, серед яких Сімейний кодекс, Цивільний процесуальний кодекс, закони про охорону дитинства, про органи і служби у справах дітей, про державну допомогу сім'ям з дітьми.

ду чи умов проживання, а також розширено державну підтримку таких родин. Зокрема, прийомним сім'ям, у яких виховують п'ятеро і більше дітей, і спеціалізованим прийомним сім'ям на період їх функціонування надаватимуть обладнане житло. Для догляду за дітьми у спеціалізованих прийомних сім'ях та родинах, які утворює одна особа, зможе долучатися помічник прийомних батьків.

Соціальні гарантії для прийомних батьків

Окремий блок змін стосується підтримки самих прийомних батьків і батьків-вихователів. Вони отримують право на соціальну послугу тимчасового відпочинку в порядку, який встановить уряд.

проект передбачає сплату такого внеску за кожного з двох прийомних батьків або батьків-вихователів із суми грошового забезпечення, розрахованої на сім'ю загалом, а не з її половини. Це прямо впливає на страховий стаж і майбутню пенсію обох дорослих, які фактично здійснюють догляд і виховання дітей.

Документ передбачає, що усиновлювачам буде заборонено приховувати від дитини факт її усиновлення — таємниця зберігається лише для сторонніх осіб. Це відповідає Конвенції ООН про права дитини та праву кожної людини на власну ідентичність. Після усиновлення сім'я впродовж першого року отримує обов'язковий соціальний супровід.

Якщо суд ухвалив рішення про відібрання дитини від батьків без позбавлення батьківських прав, орган опіки та піклування

Головна тема — активізація дипломатії й наближення миру

КОНСТРУКТИВНО. Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Послом США при НАТО Метью Вітакером. Обговорили підсумки саміту НАТО в Анкарі, зокрема важливі рішення для захисту українського неба та їх реалізацію. Насамперед ідеться про домовленості щодо ліцензій на виробництво ракет для систем Patriot.

«Я думаю, що це був дуже успішний саміт, і під час візиту ми обговорили багато різних питань. Ми дуже вдячні Сполученим Штатам за велику підтримку», — наголосив Президент.

Володимир Зеленський поінформував Метью Вітакера про ситуацію на полі бою.

«Кожного дня нашим воїнам складно, звісно, і це зрозуміло. Але ініціатива не в руках росіян, і я думаю, що це добре», — зазначив глава держави.

Ішлося і про роботу над майбутньою угодою у форма-



Володимир Зеленський подякував Послу США при НАТО Метью Вітакеру за внесок у реалізацію програми PURL

ті Drone Deal між Україною та Сполученими Штатами і вже

підписані документи, які наближають до Drone Deal. Важ-

ливо, що зараз є змога відправляти українські дрони до

Фото з сайту president.gov.ua

США для випробувань. Президент подякував Метью Вітакеру за його внесок у реалізацію програми PURL, яка дуже допомагає Україні отримувати необхідні засоби для захисту неба.

«PURL — це дуже великий успіх. Це було створено Президентом Трампом рік тому, він просив мене координувати це. Я думаю, що ми вийшли вже на майже 8 мільярдів доларів. Це американське спорядження, яке було оплачене європейськими коштами. І саме так ця програма і закладалася. Програма має розвиватися і бути ще більш успішною, щоб вам допомогти», — наголосив Посол США при НАТО.

Володимир Зеленський вручив орден «За заслуги» III ступеня командувачу Спеціальної місії НАТО з підтримки безпеки та підготовки для України та Групи сприяння безпеці-Україна генерал-лейтенанту Кертису Баззарду, який також був присутній

на зустрічі, і подякував за підтримку.

Президент України разом із переговорною командою — Рустемом Умеровим, Кирилом Будановим і Сергієм Кислицею — провів телефонну розмову з представниками Президента США Стівеном Віткоффом і Джаредом Кушнером. Головна тема обговорення — як активізувати дипломатію та наблизити мир.

«Мир потрібен — мир з гідністю, і Україна вже давно до цього готова. Наші команди залишаються в тісному контакті, зокрема щоб продовжити роботу над усім, що обговорили», — зазначив глава держави.

Володимир Зеленський подякував Стівену Віткоффу та Джареду Кушнеру за їхню особисті зусилля заради миру та Президентів Трампу й американському народові за незмінну підтримку.

Джерело:

Офіс Президента

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Стосовно Мухіна Сергія Володимировича, 19.07.1990 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 21.07.2026 (справа № 757/39788/26-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 4202200000000407 від 31.03.2022. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Мухін Сергій Володимирович, 19.07.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, провулок Казковий, буд. 12), про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 4202200000000407 від 31.03.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого Вам необхідно прибути 28, 29, 30, 31 липня 2026 року о 11:00 год. до Головного слідчого управління Національної поліції України (слідчий Ірина Терьохина), розташованого за адресою м. Київ, вул. Солом'янська, 1, а також у порядку ч.6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які маєте намір використовувати як доказ у суді. Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 253 КПК України, повідомляю, що в ході розслідування кримінального провадження відносно підозрюваного Мухіна С.В. були проведені негласні слідчі (розшукові) дії, внаслідок чого тимчасово були обмежені його конституційні права. Також, Вам необхідно з'явитись 03.08.2026 о 11:00 год. за вищевказаною адресою для вручення обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Повістка про виклик Гр-н Мухін Сергій Володимирович, 19.07.1990 р.н., (останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, провулок Казковий, 12), відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з'явитися об 11:00 год. 28, 29, 30, 31 липня, 03 серпня 2026 року в каб. №6 до Головного слідчого управління Національної поліції України (м. Київ, вул. Солом'янська, буд. 1) до слідчого Терьохиною І.Є. для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 4202200000000407, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, у якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлень про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та повісток про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Спірідонова Валентина В'ячеславовича, 18.10.1985 року народження Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду м. Києва від 22.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025050000000807 від 12.08.2025 стосовно Спірідонова Валентина В'ячеславовича, 18.10.1985 року народження, уродженця міста Авдіївка Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, місто Єнакієве, вулиця Желізнякова, буд. 1, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Спірідонова Валентина В'ячеславовича, 18.10.1985 року народження Громадянин України Спірідонов Валентин В'ячеславович, 18.10.1985 р.н., уродженець міста Авдіївка Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Єнакієве, вулиця Желізнякова, буд. 1, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 31.07.2026 на 10 год. 00 хв. до Слідчого управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Берези Є.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченко, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22025050000000807 від 12.08.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведено у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду м. Києва Кицюк В.С. (справа №760/18225/26, 1-к/760/8638/26 від 22.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) відносно Стиценка Сергія Васильовича, 12.05.1979 р.н., в кримінальному провадженні №22026101110000416 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.05.2026, за підозрою Стиценка С.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України, який переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Стиценка С.В. Підозрюваний Стиценко Сергій Васильович 12.05.1979 р.н., РНОКПП 2898611419, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.07.2026 о 09 год. 00 хв., 28.07.2026 о 09 год. 00 хв., 29.07.2026 о 09 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні №22026101110000416 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.05.2026, за підозрою Стиценка С.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України, під час здійснення спеціального досудового розслідування, з метою участі у допиті як підозрюваного, отримання повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними згідно ст. 290 КПК України, а також отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026101110000416 від 14.05.2026 до старшого слідчого слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Майбороди Олександра Володимирович за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, буд. 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.
--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Основ'янського районного суду м. Харкова від 21.07.2026 (справа №646/8788/26, провадження №1-к/646/1597/2026) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022200000003467 від 29.11.2022 стосовно підозрюваної Бологові Тетяни Миколаївни, 15.06.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваній Бологовій Тетяні Миколаївні, 15.06.1975 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з'явитися о 10:00 год. 28, 29 та 30 липня 2026 року до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022200000003467 від 29.11.2022 за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 23.07.2026 ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Ковтуненком В.О. (справа №761/28354/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно громадянина РФ Панченка Івана Олександровича, 02.07.1981 р.н., у кримінальному провадженні №22024000000000583 від 25.06.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, який переховується від слідства та суду. УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЬНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ В соответствии с ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаем, что 23.07.2026 постановлением следственного судьи Шевченковского районного суда г. Киева Ковтуненко В.О. (дело № 761/28354/26) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в отношении гражданина РФ Панченко Ивана Александровича, 02.07.1981 г.р., в уголовном производстве № 22024000000000583 от 25.06.2024 по факту совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, который скрывается от органов досудебного расследования и суда.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗЛІДУВАННЯ ЩОДО ШАРІФЗАДИ ШАХІНА РАФІКА ОГЛІ Ухвалою слідчого судді Новозаводського районного суду м. Чернігова від 22.07.2026 у справі № 751/7287/26 провадження № 1-к/751/2605/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022270340005887 від 14.12.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, Шаріфзада Шахіна Рафіка Оглі, 18.02.1995 року народження, який переховується від слідства. УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ КАСАТЕЛЬНО ШАРИФЗАДЫ ШАХИНА РАФИКА ОГЛЫ Определением следственного судьи Новозаводского районного суда г. Чернигова от 22.07.2026 в деле № 751/7287/26 производство № 1-к/751/2605/26 предоставлено разрешение об осуществлении специального досудебного расследования в уголовном производстве № 12022270340005887 от 14.12.2022 касательно подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, Шарифзада Шахина Рафика Оглы, 18.02.1995 года рождения, который скрывается от следствия.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 24.07.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026130000000069 від 19.01.2026, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Степанченко Наталія Анатоліївна, 23.03.1973 р.н., підозрюється у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Степанченко Наталія Анатоліївна, 23.03.1973 р. н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., Алчевський район, м. Зимогір'я, вул. 20-го з'їзду, буд. 42, вам необхідно з'явитися до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, к. 131 (фактичне розташування) як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 28.07.2026, 29.07.2026, 30.07.2026 для допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026130000000069 від 19.01.2026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Кириченко Андрій Тарасович, 16.02.1982 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Алчевський район, м. Ірміно, пров. Вишневий, буд. 9, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №220251300000000157 від 13.03.2025 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 28.07.2026 о 10:00, на 29.07.2026 о 10:00, на 30.07.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 21.07.2026 слідчим суддею Київського районного суду м. Харкова надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12022020010000402 від 29.04.2022 щодо підозрюваного за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України громадянина України Башкірцева Євгена Валерійовича, 16.12.1993 року народження. Повний текст розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 21.07.2026 слідчим суддею Київського районного суду м. Харкова надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12022020010000402 від 29.04.2022 щодо підозрюваного за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України громадянина України Полатовського Євгена Євгеновича, 23.04.1980 року народження. Повний текст розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 24.07.2026 складено повідомлення про підозру Федоровій Марині Ігорівні, 17.10.1989 р.н., про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянки України Федоровій Марині Ігорівні, 17.10.1989 року народження, уродженці сел. Куп'янськ-Вузловий Куп'янської міськради Харківської області повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 28, 29 та 30 липня 2026 року о 10 годині 00 хвилин їй необхідно з'явитися до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту як підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024220000000244 від 15.02.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Мікаїлова Х.І. Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 23.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000880 від 30.08.2023 стосовно Мікаїлова Хіпала Ісмаїл оглі, 06.11.1980 р.н., громадянина Республіки Азербайджан, зареєстрованого за адресою: Республіка Азербайджан, район Габала, с. Амірван, фактично проживаючого за адресою: російська федерація, м. Белгород, вул. Шаландіна, буд. 5-А, кв. 220, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст даного повідомлення розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК підозрюваного Мікаїлова Х.І. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Мікаїлов Х.І., відповідно до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з'явитись 28.07.2026 об 11:00, 29.07.2026 об 11:00, 30.07.2026 об 11:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 306, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів при здійсненні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000880 від 30.08.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.
		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Богодух Сергій Володимирович, 17.11.1989 р.н., уродженець села Половинкине Старобільського району Луганської області, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Старобільськ, вул. Енергетична, буд. 21, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 28, 29, 30 липня 2026 року о 10:00 год. до процесуального керівника у кримінальному провадженні – прокурора відділу Луганської обласної прокуратури, контакти: e-mail: kancelyariya@lugprok.gov.ua, zvernennia@lugprok.gov.ua, тел. +38(066)-815-86-93 , для отримання письмового повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025050020000298 від 01.05.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*головуючий у справі — суддя Кротова О. Б.*) знаходиться кримінальне провадження № 2202614000000105 від 07.04.2026 про обвинувачення Хоруженка Андрія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 28 липня 2026 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Хоруженка Андрія Васильовича, 21.02.1974 р.н., уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, вул. Близнюкова, буд. 14, що у випадку його неявки у підготовчє судове засідання справу буде розглянуто в порядку ч. 3 ст. 323 КПК України за відсутності обвинуваченого (in absentia).

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*головуючий у справі — суддя Кротова О. Б.*) знаходиться кримінальне провадження №420019140000000103 від 29.08.2019 про обвинувачення Бобака Юрія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 30 липня 2026 року на 10:40 год у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, що за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Бобака Юрія Геннадійовича, 10.05.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Львів, вул. Литвиненка, 15/21, що у випадку його неявки у судове засідання справу буде розглянуто в порядку ч. 3 ст. 323 КПК України за відсутності обвинуваченого (in absentia).

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*головуючий у справі суддя Юрків О.Р.*) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Юрченка Євгена Валерійовича, 26.12.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовчє судове засідання у даній справі судом призначено на 30 липня 2026 року о 12 годині 45 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Юрченка Євгена Валерійовича, 26.12.1972 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, квартал 41/6, 7, що у випадку Вашої неявки у підготовчє судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Галицький районний суд м. Львова повідомляє, що судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023140000000225 від 27.07.2023, за обвинуваченням Шеремети (Паньчака) Володимира Ярославовича, 01.08.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, призначене на 10 год. 45 хв. 04.08.2026 у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2, каб. 3.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України. Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Шеремети (Паньчака) Володимира Ярославовича може здійснюватися у режимі відеоконференції, відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо учасник провадження не має можливості особисто прибути до суду.

Шеремета (Паньчак) Володимир Ярославович має право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення ним договору щодо надання правової допомоги захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. У той самий час, у цьому кримінальному провадженні, відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України, Західним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Голубця Назара Йосиповича, якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у визначеному кримінальному провадженні.

Положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, якщо обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду, то може бути визнаний таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе.

Шеремета (Паньчак) Володимир Ярославович може звернутись до працівників суду за телефоном: (032) 261-38-64 та на електронну адресу суду: inbox@gl.lv.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Шеремети (Паньчака) Володимира Ярославовича можна дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: <https://reyestr.court.gov.ua/>, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 461/1401/26.

Головуючий суддя Віталій СТРЕЛЬБИЦЬКИЙ

Київський районний суд м. Полтави викликає Зимовця Андрія Олександровича, 27.08.1994 року народження, останнє відоме місце реєстрації: вул. Лазаревського, 6А, кв. 61, м. Конотоп, Конотопський район, Сумська область, 41615, як обвинуваченого, у судове засідання (справа № 552/3676/24) по кримінальному провадженню №62024000000000269 від 01.04.2024 за обвинуваченням Дашутіна Григорія Петровича, 09.04.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Кирика Григорія Васильовича, 01.08.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Гарбара Дмитра Івановича, 05.11.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Архипенка Олексія Ігоровича, 10.06.1989 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Подоліна Андрія Вікторовича, 23.07.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Філоненка Дениса Володимировича, 28.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Зимовця Андрія Олександровича, 27.08.1994 року народження, Власенко Тетяни Андріївни, 25.08.1964 року народження, Дашутіна Сергія Миколайовича, 07.05.1986 року народження, Берковського Романа Георгійовича, 13.07.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Підготовчє судове засідання відбудеться 27 липня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні Київського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, буд. 6, каб. № 7, зал судових засідань № 2. У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя В.М. Шиян

Київський районний суд м. Полтави викликає Власенко Тетяну Андріївну, 25.08.1964 року народження, останнє відоме місце реєстрації: вул. Революції Гідності (стара назва - Супруна), 17, кв. 6, м. Суми, Сумський район, Сумська область, 40022, як обвинувачену, у судове засідання (справа № 552/3676/24) по кримінальному провадженню № 62024000000000269 від 01.04.2024 за обвинуваченням Дашутіна Григорія Петровича, 09.04.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Кирика Григорія Васильовича, 01.08.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Татуська Андрія Степановича, 28.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Гарбара Дмитра Івановича, 05.11.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Архипенка Олексія Ігоровича, 10.06.1989 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Подоліна Андрія Вікторовича, 23.07.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Філоненка Дениса Володимировича, 28.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Зимовця Андрія Олександровича, 27.08.1994 року народження, Власенко Тетяни Андріївни, 25.08.1964 року народження, Дашутіна Сергія Миколайовича, 07.05.1986 року народження, Берковського Романа Георгійовича, 13.07.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 27 липня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні Київського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, буд. 6, каб. № 7, зал судових засідань № 2.

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя В.М. Шиян

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та про завершення спеціального досудового розслідування

Повідомляю, що 21.07.2026 у кримінальному провадженні №22026230000000332 від 07.07.2026 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026230000000332 від 07.07.2026 стосовно Бочко Лариси Василівни, 29.06.1969 р.н., уродженки с. Володимиро-Іллінка Новотроїцького району Херсонської області, зареєстрованої за адресою: Херсонська область, с. Чумацький Шлях, підозрюваної у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, та у добровільному обранні громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України та ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Бочко Ларисі Василівні, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000332 від 07.07.2026, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України та ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 28.07.2026, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку з чим Бочко Л.В. має право ознайомитися з матеріалами досудового розслідування 28, 29, 30, 31 липня та 01 серпня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташованому органі прокуратури України чи підрозділі Служби безпеки України, а також отримати обвинувальний акт та реєстр матеріалів досудового розслідування, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Бочко Л.В. викликається на 28, 29, 30, 31 липня та 01 серпня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташований орган прокуратури України чи підрозділ Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000332 від 07.07.2026.

З матеріалами кримінального провадження Бочко Л.В. може ознайомитися 28, 29, 30, 31 липня та 01 серпня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташованому органі прокуратури України чи підрозділі Служби безпеки України, отримати обвинувальний акт і реєстр матеріалів досудового розслідування, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України, а загальні положення спеціального досудового розслідування у ст. 297-1 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 24.07.2026 у кримінальному провадженні №2202651000000480 від 03.07.2026 (матеріали провадження виділені відносно вас із кримінального провадження №2202505000000329 від 06.02.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України), за фактами вчинення злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, складене письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру, згідно з яким громадянин України Касько Олег Олександрович, 22.07.1987 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Касько Олега Олександровича, 22.07.1987 року народження

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду міста Дніпра від 22.07.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026051000000480 від 03.07.2026 стосовно Касько Олега Олександровича, 22.07.1987 року народження, громадянина України, уродженця с. Йосипівка Овідіопольського району Одеської області, який проживає за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вул. Запольського, 36, РНОКПП 3197901178, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України (матеріали провадження виділені відносно вас із кримінального провадження №2202505000000329 від 06.02.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України).

Роз'яснюємо, що оскільки ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, за яке передбачене покарання у вигляді довічного позбавлення волі, то на підставі ч. 3 ст. 31, ч. 2 ст. 384 КПК України ви маєте право під час підготовчого судового засідання заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно вас судом присяжних.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Каську Олегу Олександровичу, 22.07.1987 року народження, уродженцю с. Йосипівка Овідіопольського району Одеської області, який проживає за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вул. Запольського, 36, РНОКПП 3197901178, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України необхідно з'явитись 28.07.2026 на 09 год. 30 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях старшого слідчого в ОВС Піщенко О.В. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за його участю, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22026051000000480 від 03.07.2026, в якому він є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України.

Разом з тим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

17.07.2026 р. відкрито спадкову справу після померлого 19.01.2026 р. Савіна Олександра Олександровича, 11.01.1985 р.н. Спадкоємців просимо з'явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, м. Ірпінь, вул. Соборна, буд. 107, кв. 36 протягом місяця з дня публікації оголошення. Тел.0506404040.

Київський районний суд м. Полтави викликає Берковського Романа Георгійовича, 13.07.1970 року народження, останнє відоме місце реєстрації: вул. Герасима Кондратьєва, 144, корпус 3, кв. 55, м. Суми, Сумський район, Сумська область, 40021, як обвинуваченого, у судове засідання (справа № 552/3676/24) по кримінальному провадженню №62024000000000269 від 01.04.2024 за обвинуваченням Дашутіна Григорія Петровича, 09.04.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Кирика Григорія Васильовича, 01.08.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Татуська Андрія Степановича, 28.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Гарбара Дмитра Івановича, 05.11.1962 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Архипенка Олексія Ігоровича, 10.06.1989 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Подоліна Андрія Вікторовича, 23.07.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Філоненка Дениса Володимировича, 28.11.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, Зимовця Андрія Олександровича, 27.08.1994 року народження, Власенко Тетяни Андріївни, 25.08.1964 року народження, Дашутіна Сергія Миколайовича, 07.05.1986 року народження, Берковського Романа Георгійовича, 13.07.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 27 липня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні Київського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, пров. Хорольський, буд. 6, каб. № 7, зал судових засідань № 2. У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя В.М. Шиян

ОГОЛОШЕННЯ

31.07.2026 р. об 11:15 годині до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 42022232090000113 (справа №650/5487/25) викликається обвинувачена Білуха По-ліна Геннадіївна, 29.10.1993 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Берислав, Берис-лавський район, вул. Київська, 9 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

05.08.2026 року о 13:00 годині до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 62025080200000257 (справа №650/3556/25) викликається обвинувачений Киричен-ко Євгеній Вікторович, 06.05.1985 р. н., зареєстрований та проживає за адресою : Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Парусна, 124 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

04.08.2026 року о 13:00 годині до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у криміналь-ному провадженні № 12022230000003153 (справа №650/2052/25) викликається обвинувачений Мустіянович Петро Олексійович, 11.07.1964 р. н., зареєстрований за адресою : російська федерація, Мурманська область, Печензький район, селище Спутник, вул. Нова, 17, кв. 39 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

04.08.2026 року о 14:00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт. Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 62023080200000137 (справа №766/9194/25) викликається обвинувачений Шевчук Анатолій Юрійович, 15.07.1989 р. н., зареєстрований та проживає за адресою : Херсонська область, Генічеський рай-он, смт Новоолексіївка, вул. Лесі Українки, б. 62, кв. 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

03.08.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт. Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-му провадженні № 22025230000000410 (справа № 650/6591/25) викликається обвинувачений Васютинський Віта-лій Павлович, 19.09.1982 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Каланчацький район, смт Калан-чак, вул. Ліни Костенко, і, буд. 38 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

03.08.2026 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 220230600000000009 (справа № 650/6588/24) викликається обвинувачений Малиновський Артем Миколайович, 30.06.1993 р. н., зареєстрований, та проживає за адресою: Житомирська область, Коростенський район, с. Підруддя, вул. Миру, буд. 33 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.08.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-му провадженні № 22025230000000047 (справа № 650/4500/24) викликається обвинувачена Пуляєва Лілія Анатолі-ївна, 13.04.1981 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, селище Ча-плинка, вул. Матросова, 6 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

05.08.2026 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 12025230000002036 (справа № 650/418/26) викликається обвинувачений Улізько Олександр Леонідович, 14.04.1984 р. н., проживає та зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Музики Мико-лая, будинок 58, кв. 3, та викликається обвинувачений Бузукін Сергій Олександрович, 21.07.1992 р. н., проживає та зареєстрований за адресою: м. Гола Пристань, вул. Покришева, будинок 59, кв. 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.08.2026 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 420222320900000064 (справа №650/3581/25) викликаються обвинувачений Сененко Микола Воло-димирович, 16.07.1985 р. н., зареєстрований за адресою: 47 квартал «Гвардійський», Донецька область, та прожи-ває за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Азовсталська, буд. 101, кв. 7, та обвинувачений Скрипченко Олександр Вікторович, 25.04.1973 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Героїв Сталінграду, буд. 7, кв. 75 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини не-прибуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.08.2026 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (справа №650/5945/25) викликаються Марченко Людмила Іванівна, 26.03.1956 р. н., зареєстрована та проживає за адре-сою: Херсонська область, Бериславський район, с. Степне, вул. 1 Травня, 1, та Гриценко Валерія Юріївна, 24.08.2003 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Степне, вул. Перемоги, буд. 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини не-прибуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

05.08.2026 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання в кримінальному провадженні №12025230000001031 (справа №650/4962/25) викликається обвинувачений Подольак Віктор Вікторо-вич, 09.05.1972 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Стрілко-ве, вул. Гагаріна, 42 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

11.08.2026 р. о 15.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-мінальному провадженні за №22023230000000459 (справа №954/1334/25) викликаються обвинувачений Ісаєв Ми-хайло Михайлович, 09.09.1986 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Першотрав-нева, буд. 29, кв.13 та обвинувачена Ісаєва Каріна Миколаївна, 26.10.1987 р.н., зареєстрована за адресою: Хер-сонська область, м. Нова Каховка, вул. Піонерська, буд. 26, кв. 31 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини непри-буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ляшка Петра Васильовича, як обвинуваче-ного в судове засідання, яке відбудеться 31.07.26 о 09:00 у справі за обвинуваченням Ляшка Петра Васильовича, 12.09.1955 р.н., та юридичних осіб ТОВ «Торговий Дім «Продуксім» (код ЄДРПОУ 33172676), ТОВ «Горностаївський райагрохім» (код ЄДРПОУ 33015354) та СБК «Світанок» (код ЄДРПОУ 05440560) одночасно із кримінальним прова-дженням №22024230000000180, внесеним до ЄРДР 19.04.2024 стосовно Ляшка Петра Васильовича, який обвинува-чується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Нікітенка Владислава Вікторовича, як обви-нуваченого в судове засідання, яке відбудеться 31.07.26 о 13:00 у справі за обвинуваченням Нікітенка Владислава Ві-кторовича, 01.06.1977 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адре-сою: Херсонська обл., Бериславський р-н, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для учас-ті у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Знаменського Олександра Олександрови-ча, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 03.08.26 о 14:30, 10.08.2026 о 14:00 у справі за обвинува-ченням Знаменського Олександра Олександровича, 12.09.1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-бачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Біланову Валентину Іванівну, як обвинува-чену в судове засідання, яке відбудеться 03.08.26 о 15:00 у справі за обвинуваченням Біланової Валентини Іванів-ни, 01.07.1966 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Борідка Віктора Миколайовича, як обвину-ваченого в судове засідання, яке відбудеться 03.08.26 о 10:30 у справі за обвинуваченням Борідка Віктора Микола-йовича, 15.07.1966 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська обл., Бериславський р-н, с-ще Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Камінського Юрія Олексійовича, як обвину-ваченого в судове засідання, яке відбудеться 03.08.26 о 13:15, 12.08.2026 о 13:15, 08.10.2026 о 13:15 у справі за обви-нуваченням Камінського Юрія Олексійовича, 13.04.1970 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-них ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Марченко Олену Іванівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 04.08.26 об 11:05, 19.10.2026 о 14:00, 26.10.2026 о 14:00 у справі за обвинувачен-ням Марченко Олени Іванівни, 17.02.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Карпачову Ірину Анатоліївну, як обвинува-чену в судове засідання, яке відбудеться 06.08.26 о 09:15 у справі за обвинуваченням Карпачової Ірини Анатоліївни, 23.03.1959 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адре-сою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Ляхова Олега Михайловича, як обвинуваче-ного в судове засідання, яке відбудеться 06.08.26 о 13:00; 07.08.2026 о 13:00 у справі за обвинуваченням Ляхова Оле-га Михайловича, 14.03.1971 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1 ч. 5, ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Вас, Носову Яну Геннадіївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 06.08.26 о 13:10, 13.08.2026 об 11:10, 01.10.2026 о 13:00 у справі за обвинувачен-ням Носової Яни Геннадіївни, 12.09.1979 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 21.07.2026 у судовій справі №755/8603/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального проваджен-ня №22025011000000218 від 25.09.2025 за підозрою громадянина України Форостяна Сергія Володимировича, 26.12.1971 р. н., уродженця міста Феодосія Автономної Республіки Крим, документованого паспортом громадяни-на України серії ЕС №147892, виданим 25.09.1996 Феодосійським МВ ГУ МВС України в Криму, реєстраційний но-мер облікової картки платника податків 2629208674, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: бульв. Старшинова, буд. 8, кв. 30, м. Феодосія, АР Крим, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-вадженні, внесеному до ЄРДР за №22025011000000218 від 25.09.2025 стосовно підозрюваного громадянина Укра-їни Форостяна Сергія Володимировича, 26.12.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-го ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудово-го розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України для участі в слідчих та процесуальних діях з ме-тою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження №22025011000000218 від 25.09.2025 за підозрою Форостяна С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслі-дування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно із ч. 6 ст. 290 КПК України доступу сто-рони обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрюваний громадянин України Форостян Сергій Володимирович, 26.12.1971 р. н., уродженець міста Феодосія Автономної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адре-сою: бульв. Старшинова, буд. 8, кв. 30, м. Феодосія, АР Крим, якому необхідно з’явитись 28.07.2026 в період часу з 09:00 до 13:00 години до слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в Автономній Республіці Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-поля за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-ни неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженому Кіріченку Ігорю Олександровичу, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою прокурора Ткаченка Віталія Івановича на ухвалу Харківського апеляційного суду від 17 липня 2025 року про відмову в задоволенні клопотання прокурора про поновлення строку на апеляційне оскарження вироку Червонозаводського районного суду м. Харкова від 29 жовтня 2024 року стосовно засудженого Кіріченка Ігоря Олександровича, засудженого за ч. 1 ст. 309 Кримінального кодексу України до покарання у виді штрафу у розмірі однієї тисячі неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 17 000 грн (провадження № 51-4046 км 25), призначено до розгляду на 14 годину 00 хвилин 27 серпня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Алла МАКАРОВЕЦЬ

Житомирський апеляційний суд повідомляє Бліхар Катерину Олександрівну, 01.03.1985 р.н., уродженку с. Тамарине Снігурівського району Миколаївської області, проживає за адресою: вул. Центральна, тб, кв. 2, с. Високе, Бериславський район Херсонської області, як обвинувачену у кримінальному провадженні №2296/5445/26, що призначено розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Гузовського Ю.Л. в інтересах обвинуваченої Бліхар К.О. на вирок Корольовського районного суду м. Житомира від 12 червня 2026 року стосовно Бліхар Катерини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 15 годину 00 хвилин 16 вересня 2026 року у приміщенні Житомирського апеляційного суду за адресою: м. Житомир, вул. Святослава Ріхтера, 24.

Головуючий суддя Дмитро КУЗНЕЦОВ

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Акаєва А.В. повідомляє **про відкриття спадщини після смерті Панченко Лідії Петрівни, 01.02.1959 року народження, померлої 09 січня 2026 року.** Спадкоємців Панченко Лідії Петрівни прошу звертатися за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Заболотного, буд. 39, кв. 2 або за телефоном (048) 793-06-23 до 20 серпня 2026 року.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Грека Андрія Григоровича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Палія Дмитра Васильовича в інтересах засудженого Грека Андрія Григоровича на вирок Шевченківського районного суду м. Чернівці від 07 листопада 2025 року та ухвалу Івано-Франківського апеляційного суду 07 квітня 2026 року призначено на 11 годину 30 хвилин 20 серпня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Герман АНІСІМОВ

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Золотову Анастасію Миколаївну 23.11.2005 року народження (останнє відоме місце проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Гетьманська, 121/89) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, у підготовці судових засідань, які відбудуться 04 серпня 2026 року о 09 год. 30 хв., 17 серпня 2026 року о 13 год. 45 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Поліушко А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Перша павлоградська державна нотаріальна контора Дніпропетровської області **розрахує спадкоємців померлого 04 січня 2026 року Горянца Сергія Олексійовича**, яких просимо звертатись за адресою: 51400, місто Павлоград Дніпропетровської області, вулиця Харківська, 114.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту серії KB №23128345, виданий спеціалізованою школою №155 м. Києва 21.06.2003 на ім'я Тимошенко Вікторії Юріївни, **вважати недійсним.**

У зв'язку з наявністю у провадженні **спадкової справи №9/2026 після померлого Маршуба Руслана Юрійовича розшукуються спадкоємці** – Маршуба Маралджан Оразнепесівна, 24.05.1956 р.н., та Маршуба Юрій Миколайович, 08.09.1961 р.н. Зазначені особи повинні звернутися до приватного нотаріуса Дніпровського міського нотаріального округу Кухтиної В.В. за адресою: місто Дніпро, вул. Лазаря Глоби, буд. 15, офіс 1-а. +38(067)-267-91-51.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Носенко Ю.А. розшукує спадкоємця у спадковій справі: помер 24 лютого 2015 року Міщенко Валерій Васильович, 11 серпня 1963 року, спадкоємцем якого є Никифоренко Олена Валеріївна, 30 серпня 1980 року народження.

Прошу спадкоємця, якого стосується ця інформація, звернутися до мене для вирішення питання про спадкування майна померлого за телефоном 099-291-14-48 або адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 106, кв. 2.

Сумський апеляційний суд викликає у судове засідання Погорілія Олега Івановича, 07 квітня 1978 року народження, громадянина України, уродженця м. Горлівка Донецької області, проживаючого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Кіровоградська, буд. 36, як обвинуваченого у справі 591/11924/25, апеляційне провадження 11-кп/816/1093/26 для розгляду апеляційної скарги захисника Юшкевич Є.Ю. на вирок Зарічного районного суду м. Суми від 02.06.2026, яким Погорілія О.І. визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 111 КК України. Судове засідання відбудеться 11 серпня 2026 року о 15 год. 30 хв. (резервні дати засідання: 10 вересня 2026 року о 13 год 30 хв., 17 вересня 2026 року о 13 год 30 хв) за адресою: м. Суми, вул. Г. Кондратьєва, 28.

Суддя М. М. Косолап

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Акаєва А.В. повідомляє **про відкриття спадщини після смерті Логвіненка Валерія Вікторовича, 09.07.1978 року народження, померлого 19 жовтня 2024 року.** Спадкоємців Логвіненка Валерія Вікторовича прошу звертатися за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, буд. 39, кв. 2 або за телефоном (048) 793-06-23 до 21 грудня 2026 року.

У зв'язку з **відкриттям спадкової справи після смерті Маслій Віктора Петровича, 1960 р.н., померлого 5 липня 2025 року**, спадкоємцю за заповітом Вовк Олегу Володимировичу 30.03.1971 р.н., необхідно з'явитися до приватного нотаріуса Остапенко І.С. Баштанського районного нотаріального округу Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, місто Баштанка, вулиця Героїв Небесної Сотні, буд. 41, каб. 8, тел. (05158)2-62-22, для вирішення питання щодо спадщини протягом одного місяця після публікації оголошення.

Розшукуються спадкоємці Заболотнікова Станіслава Андрійовича, 07 лютого 1994 р.н., померлого 13 червня 2024 року.

Звертатись до приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Панченко Оксани Валеріївни за адресою: місто Харків, вул. Полтавський Шлях, б. 37, літ «А-2» протягом одного місяця з дня опублікування цього оголошення.

Тел. (057)758-43-92.

У зв'язку з рішенням Головного управління Держпродспоживслужби в м. Києві **про вжиття обмежувальних (корегувальних) заходів відкликається товар** Світильник стельовий квадратний EUROLAMP LED-NLS-21/40(GM) накладний GM21W 4000K, арт. 30949157, штрих-код: 4260642638702.

Причина відкликання: дана продукція становить загрозу для споживачів та є небезпечною, у зв'язку з чим повідомлено про відкликання продукції. Вартість продукції буде відшкодовано у повному обсязі.

Щодо повернення звертайтеся в офіційний сервісний центр: м. Київ, Новопечерський провулок, 5, тел. (067) 507 71 50.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Івасенка Юрія Олександровича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Тільненка Владислава Володимировича, який діє в інтересах засудженого Івасенка Юрія Олександровича, на ухвалу Херсонського апеляційного суду від 14 квітня 2026 року про повернення апеляційної скарги призначено до розгляду на 19 серпня 2026 року о 10:30.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043.

Суддя Андрій ЧИСТИК

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Акаєва А.В. повідомляє **про відкриття спадщини після смерті Паночішеної Оксани Олегівни, 1982 року народження, померлої 13 січня 2026 року.** Спадкоємців Паночішеної Оксани Олегівни прошу звертатися за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, буд. 39, кв. 2 або за телефоном (048) 793-06-23 до 20 серпня 2026 року.

Після смерті Сесь Сергія Миколайовича, 16.05.1977 р.н., який помер 12.07.2026 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцю Сесь Юлії Сергіївни та іншим спадкоємцям необхідно звернутися до приватного нотаріуса Уманського райнотокругу Черкаської обл. Камуз Ю.В.

Розшукується Педан Віктор Семенович, 1955 року народження, спадкоємець Педан Любова Мартинівни, 1935 р.н., померлої 11.01.2026. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, Харківська обл., селище Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел.(05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 25 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+10..+15	+21..+26	Черкаська	+10..+15	+22..+27
Житомирська	+9..+14	+20..+25	Кіровоградська	+12..+17	+22..+27
Чернігівська	+10..+15	+21..+26	Полтавська	+11..+16	+22..+27
Сумська	+10..+15	+21..+26	Дніпропетровська	+12..+17	+23..+28
Закарпатська	+8..+13	+21..+26	Одеська	+12..+17	+23..+28
Рівненська	+9..+14	+21..+26	Миколаївська	+12..+17	+23..+28
Львівська	+8..+13	+21..+26	Херсонська	+14..+19	+23..+28
Івано-Франківська	+8..+13	+20..+25	Запорізька	+14..+19	+24..+29
Волинська	+8..+13	+21..+26	Харківська	+13..+18	+23..+28
Хмельницька	+9..+14	+19..+24	Донецька	+14..+19	+23..+28
Чернівецька	+9..+14	+21..+26	Луганська	+14..+19	+23..+28
Тернопільська	+8..+13	+19..+24	Крим	+14..+19	+22..+27
Вінницька	+10..+15	+22..+27	Київ	+13..+15	+24..+26

Укргідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

За погодженням з прокурором Донецької обласної прокуратури слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у кримінальному провадженні №4202100000001586 від 29.07.2021 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, повідомив Гармса Артема Володимировича, 04 березня 1982 року народження, уродженця м. Новогродівка Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, стосовно якого на розгляді Центрального районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт за ч. 1 ст. 258-3 КК України (кримінальне провадження №12015050410001623 від 02.07.2015), місце реєстрації: Донецька область, м. Новогродівка, вул. Тургенева, буд. 24, кв. 3, про підозру у жорстокому поводженні з військовополоненим, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Гармсу Артему Володимировичу, 04.03.1982 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з'явитися 10.08.2026 об 11:00 год., 11.08.2026 об 11:00 год. та 12.08.2026 об 11:00 год. за адресою: м. Дніпро, вул. Савкіна, буд. 4, каб. 1 до слідчого СУ Головного управління Національної поліції в Донецькій області для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №4202100000001586 від 29.07.2021.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування примову та здійснення спеціального досудового розслідування.

Розшукується Тараненко Юлія Миколаївна, 1988 року народження, спадкоємиця Сопіна Миколи Дмитровича, 1966 р.н., померлого 03.12.2025. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, Харківська обл., селище Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

Розшукується Шейко Олексій Вячеславович, 1972 року народження, спадкоємець Шейка Вячеслава Михайловича, 1948 р.н., померлого 05.12.2025. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, Харківська обл., селище Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А..

Суднові документи на судно «Yamaha», бортовий номер «ua 0155 KV», видані на ім'я Звонникова Світлана Михайлівна, **у зв'язку із втратою, вважати недійсними.**